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                  2025-2026 АКАДЕМСКА ГОДИНА – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, ФАКУЛТЕТ ЗА 

ЗДРАСТВЕНИ НАУКИ – СЕСТРИНСТВО – ЗАВРШЕН ИСПИТ    

            2025-2026 AKADEMIK YILI –GÜZ DÖNEMİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKULTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ –           

        FİNAL SINAVI (ŞUBAT 2026) 

 
 

I. SINIF / ГОДИНА / NRS-2002 

     SINIF  PAZARTESİ – 

ПОНЕДЕЛНИК 

09/02/2026 

SALI -ВТОРНИК 

10/02/2026 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

11/02/2026 

PERŞEMBE -

ЧЕТВРТОК 

12/02/2026 

CUMA – ПЕТОК 

13/02/2026 

NRS -2002          Физиологија 

          09:00-10:00 

Методи на Промоција на 

Здравје и Здравствено 

Воспитување 

13:00-14:00 

         Германски Јазик 

           09:00-10:00 

                  (205) 

 Вовед Во Сестринство 

         13:00-14:00 

Анатомија и Хистологија 

13:00-14:00 

(205) 

II.SINIF /  ГОДИНА / NRS- 2001 

   SINIF PAZARTESİ – 

ПОНЕДЕЛНИК 

09/02/2026 

SALI -ВТОРНИК 

10/02/2026 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

11/02/2026 

PERŞEMBE -

ЧЕТВРТОК 

12/02/2026 

CUMA – ПЕТОК 

13/02/2026 

NRS-2001 
 

Рехабилитација и 

Физикална Терапија во 

Гериатрија 

      14:15-15:15   

Здравствена Нега во 

Хирургија, Ортопедија со 

Трауматологија 

  14:15-15:15 

Интерперсонална 

Комуникација во 

Здравството 

  11:30-12:30 

Здравствена Нега Кај 

Пациенти со Интернистички 

Болести 

  14:15-15:15 
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